

## 6. Puljeansøgninger januar (2012-6408)

Alle indstillinger til puljeansøgninger for lokaludvalgsrådet d. 18. januar fremgår af denne indstilling. De enkelte ansøgninger behandles hver for sig.

### INDSTILLING OG Beslutning

Forretningsudvalget indstiller,

1. at Kgs. Enghave Lokaludvalg beslutter, om det vil følge Kulturudvalgets indstilling om at støtte Kultur for en tudse med en underskudsgaranti på 30.000 kr. af Kgs. Enghave Puljen.
2. at Kgs. Enghave Lokaludvalg beslutter, om det vil følge Kulturudvalgets indstilling om at støtte Led Zeppelin teaterkoncert med en underskudsgaranti på 15.000 kr. af Kgs. Enghave Puljen.
3. at Kgs. Enghave Lokaludvalg beslutter, om det vil følge Kulturudvalgets indstilling om at støtte Rapolitics Multivers med en underskudsgaranti på 10.000 kr. af Kgs. Enghave Puljen.

### Problemstilling

#### **Kultur for en tudse (2012-6481) søger 50.900 kr.**

Børnekulturfestivalen Kultur for en tudse vender tilbage til Karens Minde Kulturhus 28-30. august. Formålet er at være en øjenåbner for børn til at opleve kunst og kultur, der bryder hverdagsligheden. De vil få pirret nysgerrigheden, sanserne stimuleres, fantasien opildnes og åbninger viser sig. Omdrejningspunktet for i år er "Lyd". Det forventes at fremmødet bliver ligeså godt som sidst på ca. 1300 børn.

Der samarbejdes på tværs med Børnekulturstedet Karens Minde, Karens Minde Kulturhus, Sydhavnens Bibliotek, lokale foreninger, lokale institutioner samt frivillige beboer.

PR: program og plakater

Anden finansiering: Der er søgt bl.a. hos Nordea Danmarks Fonden, Integrations ministeriet og KAB Børnekulturstedet Karens Minde søger Kgs. Enghave Lokaludvalg 50.900 kr.

**Indstilling fra Kulturudvalget:** Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller, at Lokaludvalget støtter Kultur for en tudse med en underskudsgaranti på 30.000 kr. af Kgs. Enghave Puljen. Det lavere forslag til bevilling i forhold til det ansøgte skyldes Lokaludvalgets begrænsede puljemidler.

#### **"Led Zeppelin Teaterkoncert" (2012-6528) søger 25.000 kr.**

Musikteatergruppen Ragnarock / Physical Graffiti vil lave en teaterkoncert med Led Zeppelin musik,

som skal afholdes på KBH Volume. Det skal afholdes i maj i uge 20-22. Der ønskes at lave en dramatisk fortolkning af Led Zeppelins musik med temaet ensomheden. Sidste år lavede gruppen Absolute Beginners der tog udgangspunkt i David Bowies Musik.

Markedsføringen ville ske via flashmob events i området og i indre by, samt koncerter der skal gøre opmærksom på projektet.

Forestillingen ville være åben for alle og billetter vil koste 50 kr.

PR: flashmob koncerter, plakater og post kort

Egen finansiering: Frivilligt arbejde

Anden finansiering: Der er bl.a. søgt støtte fra Snapslantén, Tuborgfonden, DUF Initiativstøtten og Vesterbro Lokaludvalg.

Musikteatergruppen Ragnarock søger Kgs. Enghave Lokaludvalg 25.000 kr.

**Indstilling fra Kulturudvalget:** Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller, at Lokaludvalget støtter Led Zeppelin teaterkoncert med en underskudsgaranti på 15.000 kr. af Kgs. Enghave Puljen. Det lavere forslag til bevilling i forhold til det ansøgte skyldes Lokaludvalgets begrænsede puljemidler. Kulturudvalget forslår, at ansøger gøres opmærksom på, at en betingelse for at opnå støtte er, at arrangementet bliver omtalt eller opreklameret bredt i vores byområde, Kgs. Enghave.

### **RAPOLITICS MultiVers (2012-6408) søger 52.550 kr.**

RAPOLITICS er flyttet ind hos KPH Projects, og nu ønsker at udvide deres aktiviteter til området. RAPOLITICS MultiVers i Kgs. Enghave består af 10 workshopsforløb med varierende længde på skoler, lektiecafeer og klubber for i alt 250 unge.

Der ville være unge erfarende Rappere og junior coaches som skal facilitere et forløb for de unge. Deltagerne skal udfordres på deres selvforståelse og får muligheden for at reflektere over deres plads i et fællesskab og i samfundet på en kreativ og konstruktiv måde. Alle deltager vil få muligheden for at få optaget deres tracks. Alle numre vil blive distribueret via facebook og youtube. Deltagerne ville også få mulighed for at optræde til arrangementer i området.

Egenfinansiering: frivillige arbejdstimer til koordinering og dokumentation.

Anden finansiering: der søges midler til at få coaches fra Mellemøsten til Danmark

PAPOLITICS søger Kgs. Enghave Lokaludvalg 52.550 kr.

**Indstilling fra Kulturudvalget:** Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller, at Lokaludvalget støtter Rapolitics Multivers med en underskudsgaranti på 10.000 kr. af Kgs. Enghave Puljen. Det lavere forslag til bevilling i forhold til det ansøgte skyldes Lokaludvalgets begrænsede puljemidler.

### **Løsning**

Kgs. Enghave Lokaludvalg skal beslutte, hvorvidt de enkelte indstillinger fra Kulturudvalget skal følges.

### **Økonomi**

De indstillede beløb, som Lokaludvalget beslutter at følge, kan bevilges af Kgs. Enghave Puljen 2012.

### **bilag**

